
Uchwała Nr XL/320/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 października 2013 r.  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/264/2013  Rady Miejskiej w Krobi                         

z dnia 25 marca 2013 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  oraz    art. 216 ust. 2 pkt. 5, 

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.     

z 2013 r. poz. 885.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/264/2013  Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 marca                  

2013 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2013                            

w kwocie 119 180,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt złotych, 

00/100) na dofinansowanie inwestycji pod nazwą: Przebudowa drogi Pijanowice”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
 

  

 



  

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XL/320/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 października 2013 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

  

  

W dniu 25 marca 2013 r. Rada Miejska w Krobi podjęła uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi w Pijanowicach. Po 

podjęciu Uchwały Burmistrz zawarł stosowną umowę, na podstawie której 

przekazano środki. Powiat Gostyński zabezpieczył w swoim budżecie również 

kwotę 100 000,00 zł. Środki te nie wystarczyły jednak na realizację całego 

zadania. 

W związku z oszczędnościami (zwrot podatku VAT oraz niższa kwota po 

przetargu) na innym zadaniu na które Gmina Krobia udzieliła pomocy 

finansowej (zakup sprzętu do utrzymania dróg -  na podstawie Uchwały z dnia 

28 maja 2013 r.) i uzyskaniem w ten sposób przez Gminę Krobia środków w 

kwocie 19 180,00 zł, proponuje się udzielić na tę kwotę Powiatowi 

Gostyńskiemu pomocy finansowej w celu zwiększenia zakresu zadania w 

Pijanowicach. 

 

W związku z powyższym proponuje się dokonać zmiany w Uchwale podjętej w 

dniu 25 marca. Po podjęciu Uchwały podpisany zostanie aneks do umowy 

dotyczący zasad przekazania i rozliczenia dotacji na przebudowę drogi w 

Pijanowicach. 

  

Sporządził: 

Damian Walczak 

 


